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Ministria e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés

, e ka shqyrtuar

kérkesén., gér Autorizim Mjedisor t&é dérguar nga kompania e Juaj me nr.prot.:

23/6943/6

6/DMMU, dhe pas shqyrtimit té béré ka vendosur si né vendimin e

bashkangjitur té késaj letérpércjellése.

Vendimi pér Pérfundim procedimi adminstrativ i kérkesés s¢ “ Spitalit t& Gjilanit
"pér Autorizim Mjedisor pér asgjésimin e barnave pa afat

Me respekt,

Faqe 1 nga 3

Adresa: Objekt i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave “ Rilindja” kati 17, nr: 1713 - 10 000 Prishtiné - Kosové
Telefon: + 381 38-200-32-307
] http:/ /é88.ks-gov.net/ mmph, E-mail: zsp.mmph@ks-gov.net




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekretaril 1é Pérgjithshém / Kancelarija Permanentni Sekretara/ Office of
the General Secratary

Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s¢ Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, né mbéshtetje t& nenit 18 té Ligjit Nr. 06/1.-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr. 7/01 Mars 2019), shtojcés 1 pika 10 té Rregullores (QRK) Nr.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive, né bazé t& nenit 33 té Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit Nr.03/L-025, dispozitat
e Udhézimit Administrativ Nr. 01/21 pér Autorizim Mjedisor dhe Udhézimit
Administrativ Nr. 03/22 pér ndryshimin dhe plotésimin e Udhézimit Administrativ
(MEA) Nr. 01/21, pér Autorizim Mjedisor, Ministria e Mjedisit Planifikimit Hapésinor
dhe Infrastrukturés bie kéte:

VENDIM

Pérfundim procedimi adminstrativ i kérkesés sé “ Spitalit (& Gjilanit” pér
Autorizim Mjedisor pér Autorizim Mjedisor pér asgjésimin e barnave pa afat.

Arsyetim

Pas shqyrtimit t& kérkesén té “ Spitalit t& Gjilanit” éshté konstatuar se mungojn

dokumentacionet si né vijim:

- Raporti i Autorizimit mjedisor 1 kopje né formé té shkruar e o
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Telefon: + 381 38-200-32-307
http:/ /&é8.ks-gov.net/ mmph, E-mail: zspimmph@ks-pov.net




- Certifikata e regjistrimit té biznesit dhe regjistrin e veprimtarive ~kopje (nuk
vlen pér pérsonat fizik)

- CQerifikaten e pronésisé dhe kopjen e planit me koordinata pér vendin ku
zbatohet projekti

- Kontrata e noterizuar pér shfrytézimin e ngastrés/ objektit nése ngastra /
objekti nuk éshté proné e aplikuesit

- Kontrata e noterizuar né mes té aplikuesit dhe operatorit € e zbaton
projektin kur aktiviteti kryhet nga kompania shérbyese/operatori

- Fatura e pagesés se tarifés se shérbimit pér Autorizim Mjedisor

Njoftimi pér informata shtesé - plotésim dokumentacioni, ju ka dérguar “ Spitalit
té Gjilanit” me daté 26.12.2023
Informatat shtesé té kérkuara nuk jané sjellur né afatin e pércaktuar ligjor.

Bazuar né té lartécekurat , Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés nxjerr Vendim pér Pérfundim procedimi adminstrativ i kirkesds s
“ Spitalit t& Gjilanit” pér Autorizim Mjedisor pér asgjésimin e barnave pa afat,
Shpjegim pér palén: Dispozitivi i pércaktuar né vendim nuk sanksionon té drejtén e
palés pér riaplikim sipas procedurés sé rregullt.,
Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicoj konflikt
administrativ me padi n¢ Gjykatén Themelore né afat 30 ditésh nga dita e pranimit e
té njejtit. '

Ministria E Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés

Nr.:23/6943/1-ZSP/ /24 daté: 27.02.2023
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T'i dérgohet:

1. Parashtruesit té kérkesés

2. Komisionit pér Autorizim Mjedisor
3. Inspektoratit

4. Kabinetit té Ministrit

5.Drvizioni pér komunikim me publikun
6. Arkivit té MIMPHI

Faqe 3 nga 3
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~<Viada-Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti pér Mbrojtjen e Mjedisit dhe Ujérave/ Department of Environment Protection and Waters/

Departament za Zastitu Sredine i Voda

LISTE DISTRIBUIMI/ CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

.. _ Izedin Bytyqi zévendésues i Sekretarit t& Pérgjithshém té
PER/ZA/TO: SURAPET]
CC: :
Visare Istrefi, U.D , Udhéheqése DMNI-sé /

PERMES/PREKO/THROUGH: | Abdullah Pirce, zévendésues i Dr ejtorit t& DMMU-sé ﬂ ol
74

2 )

NGA/OD/FROM:

Naim Alidema , zyrtar i larté pér VNM/VSM, Kryesy és i
komisionit pér Autorizim Mjedisor /// Lep s

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Pérgjigje kérkesés sé “ Spitali i Gjilanit ”

Nr. i zyrés:

Br. kancelarije:

Room No.:

1517 Lokacioni: | [sh Pallati i Mediave, Data: 27.02.2024

Hame Rilindja Prishtiné. Diaksinn;
Extension: Date:

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANJE/FOR APPROVAL

PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOJME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATI/MAY EE DISCUSS

VEMENDIJA JUAJ/VASA PAZNJA/YOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED

SIC ESHTE KERKUAR/KAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED

SHENIM DHE PERGIIGIE/BELESKA I ODGOVOR/NOTE AND RETURN

PER INFORMIMIN TUAJ/ZA VASU INFORMACIJU/FOR YOUR INFORMATION

ORXXOO0OXK X O

AFATI/KRAJNI ROK/DEADLINE J




“ Spitali i Gjilanit ” ka aplikuar pér tu pajisur me Autorizim Mjedisor me
nr.prot 23/6943/696/ DMMU pér asgjésimin e barnave pa afat
Komisioni pér Autorizim Mjedisor ka shqyrtuar kérkesén e dorézuar, té
Spitalit t& Gjilanit “pér Autorizim Mjedisor pér asgjésimin e barnave pa afat
Gjaté shqyrtimit té kérkesés éshté konstatuar se mungojné dokumentacionet si né
vijim:
- Raporti i Autorizimit mjedisor 1 kopje né formé té shkruar
- Certifikata e regjistrimit té biznesit dhe regjistrin e veprimtarive -kopje (
nuk vlen pér personat fizik)
- Cerifikaten e pronésisé dhe kopjen e planit me koordinata pér vendin ku
zbatohet projekti
- Kontrata e noterizuar pér shfrytézimin e ngastrés/ objektit nése ngastra /
objekti nuk éshté proné e aplikuesit
- Kontrata e noterizuar né mes t¢ aplikuesit dhe operatorit qé e zbaton
projektin kur aktiviteti kryhet nga kompania shérbyese/ operatori
- Fatura e pagesés se tarifés se shérbimit pér Autorizim Mjedisor

Njoftimi pér informata shtesé - plotésim dokumentacioni, ju ka dérguar ”
Spitalit t&¢ Gjilanit” me daté 26.12.2023
Informatat shtesé té kérkuara nuk jané sjellur né afatin e pércaktuar ligjor.

|
Bazuar né té lartcekurat , Komisioni pér Autorizim Mjedisor propozon
Pérfundim procedimi administrativ i kérkesa pér Autorizim Mjedisor “ Spitalit
té Gjilanit ” pér Autorizim Mjedisor pér asgjésimin e barnave pa afat

Bashkégjitur me mendim profesional e gjeni draft Vendimin

Komisioni pér Autorizim Mjedisor:

1. Naim Alidema, kryesues /7% eis
2. Hana Imeri, anétare. "X/,
3. Liridona Hashimi, anétare |

4. Ajet Mahmuti, anétar / v i }'ll.b"‘(‘\kjl
5. Fidan Bilalli, anétar /4]//2/



